АДМИНИСТРАЦИЯ
БИТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района  Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.01.2014                                       с. Битки                                                          № 1
О закреплении мест

            В соответствии с Федеральным законом № 162-ФЗ от 08.12.2003                       «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации»,  статьёй  50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, предусматривающих определение органами местного самоуправления мест пребывания осужденными наказания в виде исправительных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Закрепить места для отбывания наказания осужденных на 2014 год в виде исправительных работ в ООО «Битки» расположенное на территории  муниципального образования Битковского сельсовета.

Глава Битковского сельсовета

                      Т.А. Герасимова
СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Сузунскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области

Полковник внутренней службы

__________________ А.Н. Горбулина